
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 20 juni 2023   inzake 
Vaststellen Voorbereidingsbudget Knoop Leerpark–Gezondheidspark (Dordtse Spoorzone) ;

b e s l u i t :

De commissie stelt vragen aan de projectmanager over ecologische verbindingen, de aard van de 
mobiliteitshub, de rioolkast, fietsverbinding, verkeerslichten, toekomst schippersinternaat versus 
uitbreidingsplannen Bastion Hotel en de geringe grondpositie gemeente. 
Op verzoek van PvdD volgt een onderbouwing van de meerwaarde van station Leerpark. Deze 
informatie wordt schriftelijk verstrekt door de wethouder, op tijd voor de gemeenteraad. Het 
raadsvoorstel wordt als hamerstuk doorgestuurd naar de gemeenteraad van 19 september. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 29 augustus 2023.

Besluitnummer 2023-0044518


